
                                

 

報道関係各位                                 2017 年 7 月 18 日 
 

 

かっぱ寿司２１店舗でトライアル実施 

反響御礼！かっぱ寿司『食べ放題』実施ご報告 
～多数のお客様にご来店いただき、たくさんのお皿が積み上がりました!!～ 

 
かっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 大野健一）は、2１店舗を対

象に、2017 年 6 月 13 日（火）～7 月 14 日（金）の期間、平日 14 時～17 時限定で、『食べ放題』をト

ライアルで実施いたしました。 
 

 開催当初より、予想を上回る大反響をいただき、初日はオペレーションも追いつかずお客様にもご迷惑をお

かけいたしましたが、2 日目以降は社内でも改善点を洗い出し、徐々にお並びいただくお客様にもスムーズに

ご利用いただけるようになりました。 

期間中のご利用人数としては、初日が 3,999 人、最も多い日では一日で 5,415 人、この１ヶ月ではなん

と総勢 115,765 人のお客様にご利用いただき、時間帯比較で通常営業時の 3～4 倍程度のお客さまにご来店

いただきました。 

当初掲げておりました、品質改善を行ってまいりましたお寿司を、まずは多くの方にお召し上がりいただき、

回転寿司の醍醐味とも言える“お皿を積みあげる楽しさ”を味わっていただく、という目的も達成することが

できたと感じております。最高で 30 皿以上積み上げた方もおられ、老若男女問わず、多くのお客様にお楽し

みいただけました。 

 

今後の実施につきましても、今回の結果を考慮し、前向きに検討してまいります。 

これからも、かっぱ寿司はお客様にお喜びいただけるような様々な企画を実施してまいります。 

 

 

 

■『食べ放題』ご利用人数のご報告 

・開催初日ご利用人数 ：3,999 人 

・一日最多ご利用人数 ：5,415 人 

・のべご利用人数      ：115,765 人 

 

■『食べ放題』実施概要のご報告 

・名  称：『食べ放題』 

・期  間：2017 年 6 月 13 日（火）～7 月 14 日（金） 

・時  間：平日 14 時～17 時 

・料  金：男性：1,580 円＋税／女性：1,380 円＋税／小学生：780 円＋税 

65 歳以上：980 円＋税／小学生未満：無料(※1) 

延長料金：500 円＋税（10 分） 

アルコール飲み放題：680 円＋税 

（ビール・ハイボール・レモンサワー） 
(※1)保護者 1 名様につき、2 名様までとなります。3 名様以降は、1 名様につき 

  500 円+税の料金を頂戴いたしました。 

・内  容：80 種以上の商品を対象とした 70 分間の食べ放題（ドリンクバー付） 

・対象店舗：全国 21 店舗で実施 
 

 

 


